
 
 

UCHWAŁA NR LIII/305/2024 
RADY POWIATU W SIEDLCACH 

z dnia 19 kwietnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie powiatu 
siedleckiego w ciągach dróg powiatowych udostępnionych dla operatorów i przewoźników, warunków 

i zasad korzystania z przystanków komunikacyjnych, których zarządzającym jest Zarząd Powiatu 
w Siedlcach oraz ustalenia stawki opłaty za korzystanie z tych przystanków 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 6 i pkt 19, art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz.U.2024.107 t.j.) oraz art. 15 ust. 2 i art. 16 ust. 1 i ust. 4 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 roku 
o publicznym transporcie zbiorowym (Dz.U.2023.2778 t.j.) Rada Powiatu w Siedlcach uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XIII/84/2015 Rady Powiatu w Siedlcach z dnia 18 grudnia 2015 roku w sprawie 
określenia przystanków komunikacyjnych na terenie powiatu siedleckiego w ciągach dróg powiatowych 
udostępnionych dla operatorów i przewoźników, warunków i zasad korzystania z przystanków 
komunikacyjnych, których zarządzającym jest Zarząd Powiatu w Siedlcach oraz ustalenia stawki opłaty za 
korzystanie z tych przystanków, zmienionej uchwałą nr XXXV/212/2022 Rady Powiatu w Siedlcach z dnia 
12 lipca 2022 roku oraz uchwałą nr XLII/256/2023 Rady Powiatu w Siedlcach z dnia 21 kwietnia 2023 roku 
załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Siedlcach. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodniczący Rady Powiatu 

 
 

Marek Gorzała 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 6 maja 2024 r.

Poz. 4940



Załącznik do uchwały Nr LIII/305/2024 

Rady Powiatu w Siedlcach 

z dnia 19 kwietnia 2024 r. 

Wykaz przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych przy drogach powiatowych na terenie powiatu 
siedleckiego 

Gmina Domanice 

1. Droga powiatowa nr 3648W Wodynie – Olszyc Włościański 

L. p. Miejscowość Nr przystanku Opis lokalizacji przystanku 
1. Olszyc Włościański 01 Olszyc Włościański przy posesji 77 
2. Olszyc Włościański 02 Olszyc Włościański naprzeciw posesji 77 

2. Droga powiatowa nr 3652W Olszyc Włościański – Domanice 

L. p. Miejscowość Nr przystanku Opis lokalizacji przystanku 
1. Olszyc Włościański 02 Olszyc Włościański przed posesją 47a 
2. Olszyc Włościański 01 Olszyc Włościański naprzeciw posesji 47a 
3. Olszyc Szlachecki 04 Olszyc Szlachecki przed posesją 15 
4. Olszyc Szlachecki 03 Olszyc Szlachecki naprzeciw posesji 15 
5. Czachy 06 Czachy naprzeciw posesji 24 
6. Czachy 05 Czachy w okolicy posesji 24 
7. Domanice 08 Domanice przy UG Domanice 
8. Domanice 07 Domanice przy UG Domanice 

3. Droga powiatowa nr 3635W Siedlce – Domanice – granica województwa (Wólka  

 Zastawska) 

L. p. Miejscowość Nr przystanku Opis lokalizacji przystanku 
1. Przywory 01 Przywory początek miejscowości 
2. Przywory 02 Przywory początek miejscowości 
3. Przywory 04 Przywory naprzeciw posesji 82 
4. Przywory 03 Przywory przy posesji 82 
5. Domanice Kolonia 06 Domanice Kolonia naprzeciw posesji 22 
6. Domanice Kolonia 05 Domanice Kolonia przy posesji 22 
7. Domanice Kolonia 08 Domanice Kolonia w okolicy stacji CPN 
8. Domanice Kolonia 07 Domanice Kolonia w okolicy stacji CPN 
9. Domanice Kolonia 10 Domanice Kolonia za Ośrodkiem Zdrowia 
10. Domanice Kolonia 09 Domanice Kolonia przy Szkole Podstawowej 

4. Droga powiatowa nr 3654W Kaczory – Łupiny – Domanice 

L. p. Miejscowość Nr przystanku Opis lokalizacji przystanku 
1. Pieńki 01 Pieńki w okolicy wiertni 
2. Pieńki 02 Pieńki w okolicy wiertni 

Gmina Korczew 

1. Droga powiatowa nr 3932W Repki – Wyrozęby – Bartków Stary 

L. p. Miejscowość Nr przystanku Opis lokalizacji przystanku 
1. Stary Bartków 01 Przy skrzyżowaniu z drogą na Sawice w kierunku Sawic 
2. Stary Bartków 02 Przy skrzyżowaniu z drogą na Sawice w kierunku drogi 

Siedlce - Korczew 

2. Droga powiatowa nr 3617W Siedlce – Korczew 

L. p. Miejscowość Nr przystanku Opis lokalizacji przystanku 
1. Stary Bartków 01 Przy gorzelni w kierunku Siedlec 
2. Stary Bartków 02 Przy gorzelni w kierunku Korczewa 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4940



3. Stary Bartków 03 Przy szkole w kierunku Siedlec 
4. Stary Bartków 04 Przy szkole w kierunku Korczewa 
5. Nowy Bartków 05 Przy remizie OSP w kierunku Siedlec 
6. Nowy Bartków 06 Przy remizie OSP w kierunku Korczewa 
7. Knychówek 07 Przy kościele w kierunku Siedlec 
8. Knychówek 08 Przy kościele w kierunku Korczewa 
9. Korczew 09 Przy ul. Siedleckiej w kierunku Siedlec 
10. Korczew 10 Przy ul. Siedleckiej w kierunku Łosic 
11. Korczew 11 Przy przedszkolu w kierunku Siedlec 
12. Korczew 12 Przy przedszkolu w kierunku Łosic 
13. Korczew 13 W centrum wsi w kierunku Siedlec 
14. Korczew 14 W centrum wsi w kierunku Łosic 

3. Droga powiatowa nr 2044W od drogi nr 698 – Niemojki – Łysów – Dąbrowa – Korczew 

L. p. Miejscowość Nr przystanku Opis lokalizacji przystanku 
1. Józefin 01 Przy drodze powiatowej kierunek Dąbrowa 
2. Józefin 02 Przy drodze powiatowej kierunek Korczew 
3. Korczew 03 Przy szkole kierunek Łosice 
4. Korczew 04 Przy szkole kierunek Siedlce 

4. Droga powiatowa nr 3934W Sawice – Czaple – Korczew 

L. p. Miejscowość Nr przystanku Opis lokalizacji przystanku 
1. Korczew 01 ul. Norwida kier. Szczeglacin 
2. Korczew 02 ul. Norwida kier. Siedlce 

5. Droga powiatowa nr 3663W Łysów – Hruszew – Tokary – Drażniew – Laskowice 

L. p. Miejscowość Nr przystanku Opis lokalizacji przystanku 
1. Tokary 01 Przy młynie kierunek Hruszew 
2. Tokary 02 Przy młynie kierunek Drażniew 
3. Tokary 03 Przy remizie OSP kierunek Hruszew 
4. Tokary 04 Przy remizie OSP kierunek Drażniew 
5. Ruda 05 Przy skrzyżowaniu kier. Tokary 
6. Ruda 06 Przy skrzyżowaniu kier. Drażniew 
7. Drażniew 07 Przy sklepie spoż -przem. 
8. Drażniew 08 Przy zakładzie kamieniarskim 
9. Góry 09 W centrum wsi kier. Drażniew 
10. Góry 10 W centrum wsi kier. Laskowice 
11. Laskowice 11 Kolonia kier. Góry 
12. Laskowice 12 Kolonia kier. Korczew 

6. Droga powiatowa nr 3601W Tokary – Korczew 

L. p. Miejscowość Nr przystanku Opis lokalizacji przystanku 
1. Laskowice 01 W centrum wsi kierunek Góry 
2. Laskowice 02 W centrum wsi kierunek Korczew 

7. Droga powiatowa nr 3936W droga nr 62 – Mogielnica – Szczeglacin 

L. p. Miejscowość Nr przystanku Opis lokalizacji przystanku 
1. Mogielnica 01 W centrum wsi kierunek Frankopol 
2. Mogielnica 02 W centrum wsi kierunek Szczeglacin 
3. Szczeglacin 03 W centrum wsi kierunek Mogielnica 
4. Szczeglacin 04 W centrum wsi kierunek Korczew 
5. Szczeglacin 05 Przy skrzyżowaniu dróg kierunek Mogielnica 
6. Szczeglacin 06 Przy skrzyżowaniu dróg kierunek Czaple Górne 

Gmina Kotuń 

1. Droga powiatowa nr 3604W Broszków – Żeliszew Podkościelny 

L. p. Miejscowość Nr przystanku Opis lokalizacji przystanku 
1. Broszków 02 Za sklepem spożywczym 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4940



2. Broszków 01 Naprzeciw sklepu spożywczego 
3. Broszków 03 W okolicy podstacji kolejowej 
4. Broszków 04 W okolicy podstacji kolejowej 
5. Kotuń 06 ul. Siedlecka przy rzece Świdnica w okolicy pos. 117 
6. Kotuń 05 ul. Siedlecka przy rzece Świdnica w okolicy pos. 117 
7. Kotuń 07 ul. Siedlecka naprzeciw kościoła 
8. Kotuń 09 ul. Siedlecka naprzeciw sklepu Lewiatan 
9. Kotuń 08 ul. Siedlecka przy Domu Handlowym 
10. Kotuń 10 ul. Wiejska w okolicy pos. Nr 16 
11. Kotuń 11 ul. Wiejska naprzeciw pos. Nr 16 
12. Kotuń 12 ul. Żeliszewska przy zakładach Libella 
13. Kotuń 13 ul. Żeliszewska naprzeciw zakładów Libella 
14. Trzemuszka 15 Przy SKR Kotuń 
15. Trzemuszka 14 Naprzeciw SKR Kotuń 
16. Trzemuszka 17 W centrum miejscowości w okolicy pos. 28 
17. Trzemuszka 16 W centrum miejscowości w okolicy pos. 28 
18. Trzemuszka 19 Koniec miejscowości kierunek Siedlce 
19. Trzemuszka 18 Koniec miejscowości kierunek Żeliszew 
20. Żeliszew 

Podkościelny 
21 Przy szkole podstawowej 

21. Żeliszew 
Podkościelny 

20 Naprzeciw  szkoły podstawowej 

2. Droga powiatowa nr 3647W Żeliszew Podkościelny – Wodynie 

L. p. Miejscowość Nr przystanku Opis lokalizacji przystanku 
1. Żeliszew 

Podkościelny 
02 Naprzeciw kościoła kierunek Ozorów 

2. Żeliszew 
Podkościelny 

01 Przy Kościele kierunek Kotuń 

3. Droga powiatowa nr 3602W Żeliszew Podkościelny – Koszewnica – droga nr 2 

L. p. Miejscowość Nr przystanku Opis lokalizacji przystanku 
1. Żeliszew Duży 01 Centrum miejscowości w okolicy pos. nr 10 
2. Żeliszew Duży 02 Centrum miejscowości naprzeciw posesji nr 10 
3. Łączka 03 W okolicy skrzyżowania z drogą wewnętrzną kierunek 

Kotuń 
4. Łączka 04 W okolicy skrzyżowania z drogą wewnętrzną kierunek 

Koszewnica 
5. Koszewnica 05 W okolicy przejazdu kolejowego przy skrzyżowaniu z 

drogą techniczną PKP 
6. Koszewnica 06 W okolicy przejazdu kolejowego przy skrzyżowaniu z 

drogą techniczną PKP 
7. Koszewnica 07 Naprzeciw szkoły podstawowej 
8. Koszewnica 08 Przy szkole podstawowej 
9. Pieńki 09 Przed miejscowością  Pieńki skrzyż. .z  dr gminną kierunek 

Koszewnica 
10. Pieńki 10 Przed miejscowością Pieńki skrzyż. z dr gminną kierunek 

droga nr 2 
11. Pieńki 11 Centrum miejscowości w okolicy pos. 33-35 
12. Pieńki 12 Centrum  miejscowości naprzeciw posesji nr 33-35 

4. Droga powiatowa nr 3659W Kotuń - Oleksin - Bojmie 

L. p. Miejscowość Nr przystanku Opis lokalizacji przystanku 
1. Wilczonek 02 Przy świetlicy wiejskiej 

2. Wilczonek 01 Po przeciwnej stronie świetlicy wiejskiej 

3. Wilczonek 04 Centrum miejscowości w okolicy posesji nr  40 
4. Wilczonek 03 Centrum miejscowości naprzeciw posesji nr 40 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 4940



5. Kępa 06 Przy skrzyżowaniu z drogą powiatową nr 3602W 
6. Kępa 05 Przy skrzyżowaniu z drogą powiatową nr 3602W 
7. Kępa 08 Centrum miejscowości w okolicy posesji nr 16 
8. Kępa 07 Centrum miejscowości w okolicy posesji nr 16 
9. Kępa 09 W okolicy działki nr ewid. 79/1 
10. Kępa 10 W okolicy działki nr ewid. 74/1 

11. Oleksin 12 Centrum miejscowości przy sklepie spożywczym 
12. Oleksin 11 Centrum miejscowości naprzeciw sklepu spożywczego 
13. Żdżar 13 Przed skrzyżowaniem z drogą gminną nr 360337 
14. Żdzar 14 Przed skrzyżowaniem z drogą gminną nr 360337 
15. Żdżar 16 Przed skrzyżowaniem z drogą gminną nr 360338 
16. Żdżar 15 Przed skrzyżowaniem z drogą gminną 360338 

17. Bojmie 18 Przy posesji nr 56 przy szkole podstawowej 
18. Bojmie 17 Naprzeciw posesji nr 56 przy szkole podstawowej 

5. Droga powiatowa nr 3675W Józefin – Czarnowąż – Kopcie 

L. p. Miejscowość Nr przystanku Opis lokalizacji przystanku 
1. Józefin 02 Początek drogi powiatowej przy posesji nr 10 
2. Józefin 01 Początek drogi powiatowej naprzeciw posesji nr 10 
3. Polaki 04 Polaki przed skrzyżowaniem z drogą gminną 360341W 
4. Polaki 03 Polaki za skrzyżowaniem z drogą gminną 360341W 
5. Polaki 06 Za skrzyżowanie z drogą krajową nr 2 
6. Polaki 05 Za skrzyżowaniem z drogą krajową nr 2 
7. Czarnowąż 07 Przed lasem przed skrzyżowaniem z drogą do miejscowości 

Tymianka 
8. Czarnowąż 08 Przed lasem za skrzyżowaniem do miejscowości Tymianka 
9. Czarnowąż 10 Za skrzyżowaniem z drogą gminną 360316 
10. Czarnowąż 09 Za skrzyżowaniem z drogą gminną 360316 

6. Droga powiatowa nr 3606W Żelków – Chlewiska 

L. p. Miejscowość Nr przystanku Opis lokalizacji przystanku 
1. Nowa Dąbrówka 01 Naprzeciw posesji nr 24 za skrzyżowaniem z drogą gminną 

360313 
2. Nowa Dąbrówka 02 Za skrzyżowaniem z drogą gminną 360313 w okolicy 

posesji nr 24 
3. Cisie – Zagrudzie 03 Przy skrzyżowaniu z drogą gminną 360306 
4. Cisie - Zagrudzie 04 Naprzeciw skrzyżowania z drogą gminną 360306 

7. Droga powiatowa nr 3607W Broszków - Żuków 

L. p. Miejscowość Nr przystanku Opis lokalizacji przystanku 
1. Broszków 02 Za skrzyżowaniem z drogą krajową nr 2 kierunek 

Mokobody 

2. Broszków 01 Za skrzyżowaniem z drogą krajową nr 2  
3.  Broszków 03 W okolicy działki nr ewid. 515/2 
4. Broszków 04 Naprzeciw działki nr ewid. 515/2 
5. Broszków 05 W okolicy działki nr ewid. 85/1 
6. Broszków 06 W okolicy działki nr ewid. 109/1 

8. Droga powiatowa nr 3603W Żeliszew Podkościelny - Niechnabrz 

L. p. Miejscowość  Nr przystanku  Opis lokalizacji przystanku 
1. Rososz 01 Okolice skrzyżowania z drogą wewnętrzną dz. nr 722 
2. Rososz 02 Naprzeciw skrzyżowania z drogą wewnętrzną 
3. Rososz 03 Przy skrzyżowaniu z drogą gminną nr 360366 
4. Rososz 04 Przy skrzyżowaniu z drogą gminną nr 360336 
5. Niechnabrz 05 Przy skrzyżowaniu z drogą gminną nr 360309 
6. Niechnabrz 06 Przy skrzyżowaniu z drogą gminną nr 360309 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 4940



9. Droga powiatowa nr 3674W droga nr 2 - Jagodne - Kopcie 

L. p. Miejscowość Nr przystanku Opis lokalizacji przystanku 
1. Jagodne 01 Okolice skrzyżowania z drogą wewnętrzną nr ewid. działki 

73 
2. Jagodne  02 Naprzeciw okolicy skrzyżowania z drogą wewnętrzną nr 

ewid. działki 73 
3. Jagodne 03 Okolice skrzyżowania z drogą wewnętrzną nr ewid. działki 

176/2 
4. Jagodne 04 Naprzeciw skrzyżowania z drogą wewnętrzną nr ewid. 

działki 176/2 

10. Droga powiatowa nr 3605W Kotuń - Chlewiska - Nowaki - Skórzec - do drogi (Siedlce - Wólka 
Zastawska) 

L. p.  Miejscowość Nr przystanku Opis lokalizacji przystanku 
1. Chlewiska 01 W okolicy posesji nr 20  
2. Chlewiska 02 W okolicy posesji nr 20A 
3. Chlewiska 03 W okolicy skrzyżowania z drogą wewnętrzną nr ewid. 

działki 876 (obręb Pieróg) 
4. Chlewiska 04 Naprzeciw okolicy skrzyżowania z drogą wewnętrzną nr 

ewid. działki 876 

Gmina Mokobody 

1. Droga powiatowa nr 3610W Nowe Opole – Wyłazy – Niwiski 

L. p. Miejscowość Nr przystanku Opis lokalizacji przystanku 
1. Wyłazy 01 Wyłazy Kolonia 
2. Wyłazy 02 Wyłazy Kolonia 
3. Wyłazy 03 W centrum miejscowości w okolicy pos.nr 29 
4. Wyłazy 04 W centrum miejscowości w okolicy posesji nr 29 
5. Niwiski 05 Niwiski ul. Wiejska  przed skrzyżowaniem z drogą gminną 
6. Niwiski 06 Niwiski ul. Wiejska przed skrzyżowaniem z drogą gminną 
7. Niwiski 07 Naprzeciw szkoły podstawowej 
8. Niwiski 08 Przy szkole podstawowej (pętla) 

2. Droga powiatowa nr 3608W Nowe Opole – Kisielany Żmichy – droga nr 696 

L. p. Miejscowość Nr przystanku Opis lokalizacji przystanku 
1. Niwiski 01 Za Ośrodkiem  Zdrowia 
2. Niwiski 02 Za Ośrodkiem Zdrowia 
3. Niwiski 04 Za pętlą autobusową –rynek 
4. Niwiski 03 Przy świetlicy wiejskiej - rynek 
5. Kisielany –Żmichy 05 Naprzeciw posesji 28 i kapliczki 
6. Kisielany - Żmichy 06 Przy posesji 28 i przy kapliczce 

3. Droga powiatowa nr 3662W Mokobody – Zaliwie Piegawki – Niwiski 

L. p. Miejscowość Nr przystanku Opis lokalizacji przystanku 
1. Mokobody 02 ul. Ossolińskich przy piekarni 

2. Mokobody 01 ul. Ossolińskich przy piekarni 
3. Zaliwie – Piegawki 03 Za mostem na rzece Liwiec przy boisku szkolnym 
4. Zaliwie - Piegawki 04 Za mostem na rzece Liwiec naprzeciw boiska 
5. Zaliwie – Piegawki 06 Za skrzyżowaniem z drogą powiatową nr 3661W 
6. Zaliwie - Piegawki 05 Za skrzyżowaniem z drogą powiatową nr 3661W 
7. Zaliwie – Piegawki 08 W centrum miejscowości w okolicy posesji nr 25 
8. Zaliwie - Piegawki 07 W centrum miejscowości w okolicy posesji nr 25 
9. Żuków 09 Przy posesji nr 22a 
10. Żuków 10 Po przeciwnej stronie posesji nr 22a 
11. Ziomaki 12 Za świetlicą wiejską początek miejscowości 
12. Ziomaki 11 Po przeciwnej stronie świetlicy wiejskiej początek 

miejscowości 
13. Ziomaki 14 Naprzeciwko posesji nr 42 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 4940



14. Ziomaki 13 Przy posesji nr 42 

4. Droga powiatowa nr 3661W Mokobody – Męczyn – Zaliwie Piegawki 

L. p. Miejscowość Nr przystanku Opis lokalizacji przystanku 
1. Wólka Proszewska 01 Koniec miejscowości –pętla autobusowa 
2. Wólka Proszewska 02 Koniec miejscowości – pętla autobusowa 
3. Wólka Proszewska 04 Naprzeciw posesji  21a 
4. Wólka Proszewska 03 Przy posesji nr 21a 
5. Zaliwie – Szpinki 06 W okolicy posesji nr 20 
6. Zaliwie-Szpinki 05 W okolicy posesji nr 25 

5. Droga powiatowa nr 3937W Skupie – Dmochy Rogale – Kowiesy 

L. p. Miejscowość Nr przystanku Opis lokalizacji przystanku 
1. Pieńki 01 Przy skrzyżowaniu z drogą gminną do m. Pieńki 
2. Pieńki 02 Przy skrzyżowaniu z drogą gminną do m. Pieńki 
3. Zemły 03 Przy skrzyżowaniu z drogą gminną do m. Zemły 
4. Zemły 04 Przy skrzyżowaniu z drogą gminną do m. Zemły 
5. Świniary 05 Naprzeciw kościoła 
6. Świniary 06 Przy skrzyżowaniu z drogą gminną 

6. Droga powiatowa nr 3611W Mokobody – Suchożebry 

L. p. Miejscowość Nr przystanku Opis lokalizacji przystanku 
1. Osiny Górne 01 Przy stawie wiejskim w centrum miejscowości 
2. Osiny Górne 02 Naprzeciw wiejskiego stawu centrum miejscowości 

7. Droga powiatowa nr 3612W Mokobody – Nakory 

L. p. Miejscowość Nr przystanku Opis lokalizacji przystanku 
1. Osiny Dolne 01 W okolicy posesji nr 12a 
2. Osiny Dolne 02 W okolicy posesji nr 12a 

Gmina Mordy 

1. Droga powiatowa nr 3666W Stok Lacki – Tarcze – Radzików Wielki – Szydłówka –  

 Olszanka 

L. p. Miejscowość Nr przystanku Opis lokalizacji przystanku 
1. Radzików Stopki 01 Za posesją nr 37 
2. Radzików Stopki 02 Po przeciwnej stronie posesji nr37 
3. Radzików Kornica 03 Przed skrzyżowaniem z drogą powiatową nr 3671W do m. 

Kornica 
4. Radzików Kornica 04 Przed skrzyżowaniem do m. Kornica z drogą powiatową nr 

3671W 
5. Radzików Wielki 05 Początek miejscowości przy posesji nr 6 
6. Radzików Wielki 06 Początek miejscowości naprzeciw posesji nr 6 
7. Radzików Wielki 07 Przy szkole podstawowej 
8. Radzików Wielki 08 Naprzeciw szkoły podstawowej 
9. Radzików Wielki 

Kolonia 
10 Przy posesji nr 2 za skrzyżowaniem z drogą powiatową nr 

3639W 
10. Radzików Wielki 

Kolonia 
09 Naprzeciw posesji nr 2 za skrzyżowaniem z drogą 

powiatową nr 3639W 
11. Pióry Wielkie 11 W centrum miejscowości 
12. Pióry Wielkie 12 W centrum miejscowości 
13. Pióry Pytki 14 W centrum miejscowości 
14. Pióry Pytki 13 W centrum miejscowości 

2. Droga powiatowa nr 3667W Krzesk – Kośmidry – Ostoje – Klimy – do drogi (Mordy - Próchenki) 

L. p. Miejscowość Nr przystanku Opis lokalizacji przystanku 
1. Ostoje 01 Przed rzeką Liwiec 
2. Ostoje 02 Przed rzeką Liwiec 

3. Droga powiatowa nr 3665W Mordy – Klimonty – Ptaszki – Bejdy – Próchenki 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 4940



L. p. Miejscowość Nr przystanku Opis lokalizacji przystanku 
1. Wólka Soseńska 01 Za skrzyżowaniem z drogą powiatową nr 3629W przed 

lasem 
2. Wólka Soseńska 02 Za skrzyżowaniem z drogą powiatową nr 3629W przed 

lasem 
3. Ptaszki 03 Naprzeciw sklepu spożywczego w okolicy posesji nr 17 
4. Ptaszki 04 W okolicy sklepu naprzeciw posesji nr 17 

4. Droga powiatowa nr 3629W Mordy – Sosenki Jajki – Wólka Soseńska 

L. p. Miejscowość Nr przystanku Opis lokalizacji przystanku 
1. Leśniczówka 

Pucharka 
01 Początek lasu kierunek Mordy 

2. Leśniczówka 
Pucharka 

02 Początek lasu kierunek Ptaszki 

3. Sosenki Jajki 03 Naprzeciw posesji 12-13 
4. Sosenki Jajki 04 Przy posesjach 12-13 

5. Droga powiatowa nr 3638W Zbuczyn – Czuryły – Krzymosze – Wyczółki  

L. p. Miejscowość Nr przystanku Opis lokalizacji przystanku 
1. Krzymosze 01 Naprzeciw posesji nr 15 kierunek Zbuczyn 
2. Krzymosze 02 Przy posesji nr 15 kierunek Wyczółki 
3. Leśniczówka 03 Przy blokach PGR blok nr 12 
4. Leśniczówka 04 Naprzeciw bloków PGR 
5. Leśniczówka I 05 Leśniczówka las I początek lasu 
6. Leśniczówka I 06 Leśniczówka las I początek lasu 
7. Leśniczówka II 07 Leśniczówka las II środek lasu 
8. Leśniczówka II 08 Leśniczówka las II środek lasu 
9. Wyczółki 09 Wyczółki Kolonia kierunek Zbuczyn 
10. Wyczółki 10 Wyczółki Kolonia droga nr 698 

6. Droga powiatowa nr 3671W Krzymosze – Radzików Kornica – droga (Stok Lacki – Olszanka) 

L. p. Miejscowość Nr przystanku Opis lokalizacji przystanku 
1. Wielgorz 01 Przy posesji nr 18 kierunek Krzymosze 
2. Wielgorz 02 Naprzeciw posesji nr 18 kierunek Radzików 
3. Radzików Stopki 03 W okolicy posesji nr 18 kierunek Krzymosze 
4. Radzików Stopki 04 W okolicy posesji nr 18 kierunek Radzików 
5. Radzików Stopki 05 Przy posesji nr 8 kierunek Krzymosze 
6. Radzików Stopki 06 Naprzeciw posesji nr 8 kierunek Radzików 
7. Radzików Stopki 07 Przy dawnej szkole kierunek Krzymosze 
8. Radzików Stopki 08 Naprzeciw dawnej szkoły kierunek Radzików 
9. Radzików Kornica 09 Naprzeciw posesji nr 8 kierunek Krzymosze 
10. Radzików Kornica 10 W okolicy posesji nr 8 kierunek Radzików 

7. Droga powiatowa nr 3628W Przesmyki – Zawady – Suchodół Wielki – Wojnów 

L. p. Miejscowość Nr przystanku Opis lokalizacji przystanku 
1. Wólka Biernaty 01 Przed skrzyżowaniem do miejscowości Rudnik kierunek 

Łosice 
2. Wólka Biernaty 02 Przed skrzyżowaniem do miejscowości Rudnik kierunek 

Wojnów 
3. Suchodół Wielki 03 Przy posesji nr 6 kierunek Łosice 
4. Suchodół Wielki 04 Naprzeciw posesji nr 6 kierunek Wojnów 
5. Suchodołek 05 W centrum miejscowości kierunek Łosice 
6. Suchodołek 06 Centrum miejscowości kierunek Wojnów 
7. Rogóźiec 07 Naprzeciw świetlicy wiejskiej kierunek Łosice 
8. Rogóźiec 08 Przy świetlicy wiejskiej kierunek Wojnów 
9. Rogóziec Kolonia 09 W lesie przed Wojnowem 
10. Rogóziec Kolonia 10 W lesie przed Wojnowem 

8. Droga powiatowa nr 3627W Głuchów – Cierpigórz – droga (Przesmyki – droga nr 698) 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 4940



L. p. Miejscowość Nr przystanku Opis lokalizacji przystanku 
1. Głuchów 02 Naprzeciw posesji nr 32 
2. Głuchów 01 Po stronie posesji nr 32 
3. Stara Wieś 03 Naprzeciw posesji nr 18 
4. Stara Wieś 04 Po stronie posesji nr 18 

9. Droga powiatowa nr 3631W Pruszynek – Stok Ruski – Mordy 

L. p. Miejscowość Nr przystanku Opis lokalizacji przystanku 
1. Stok Ruski 02 Przy stawie wiejskim za skrzyżowaniem z drogą gminną 
2. Stok Ruski 01 Naprzeciw stawu wiejskiego za skrzyżowaniem z drogą 

gminną 
3. Stok Ruski 04 Przy starej szkole podstawowej 
4. Stok Ruski 03 Naprzeciw starej szkoły podstawowej 
5. Stok Ruski 06 W okolicy posesji nr 89 
6. Stok Ruski 05 Naprzeciw posesji nr 89 
7. Kolonia Mordy 08 Przed skrzyżowaniem z drogą wojewódzką nr 698 
8. Kolonia Mordy 09 Przed skrzyżowaniem  z drogą wojewódzką nr 698 

10. Droga powiatowa nr 3615W Suchożebry – Mordy 

L. p. Miejscowość Nr przystanku Opis lokalizacji przystanku 
1. Czepielin 01 Przed m. Czepielin przy działce nr 113 kierunek 

Suchożebry 
2. Czepielin 02 Za skrzyżowaniem z drogą gminną kierunek Suchożebry 
3. Czepielin 03 Za skrzyżowaniem z drogą gminną kierunek Mordy 
4. Czepielin 04 Po przeciwnej stronie posesji nr 3 
5. Czepielin 05 W okolicy posesji nr 3 
6. Ogrodniki 06 Przy posesji nr 16 przy dz. nr 176 
7. Ogrodniki 07 Przed posesją nr 5 
8. Ogrodniki 08 Naprzeciw posesji nr 5 
9. Czołomyje 09 Naprzeciw posesji nr 51(dawna szkoła) 
10. Czołomyje 10 Przy posesji nr 51 (dawna szkoła) 
11. Czołomyje 11 Przed kościołem kierunek Suchożebry 
12. Czołomyje 12 Po przeciwnej stronie kościoła kierunek Mordy 
13. Czołomyje Kolonia 13 Przed posesją nr 2 kierunek Suchożebry 
14. Czołomyje Kolonia 14 Naprzeciw posesji nr 2 kierunek Mordy 
15. Mordy 15 Mordy ul. Kościuszki naprzeciw posesji nr 85 
16. Mordy 16 Mordy ul. Kościuszki przy posesji nr 85 

Gmina Paprotnia 

1. Droga powiatowa nr 3618W od drogi (Krześlin – Patrykozy) – Rzeszotków – Hołubla 

L. p. Miejscowość Nr przystanku Opis lokalizacji przystanku 
1. Rzeszotków 01 Początek m. Rzeszotków (Pętla) 
2. Rzeszotków 03 Przy świetlicy wiejskiej 
3. Rzeszotków 02 Przy świetlicy wiejskiej 
4. Rzeszotków 05 Za skrzyżowaniem z drogą powiatową nr 3619W 
5. Rzeszotków 04 Za skrzyżowaniem z drogą powiatową nr 3619W 
6. Uziębły 06 Centrum miejscowości kierunek Paprotnia 
7. Uziębły 07 Centrum miejscowości kierunek Rzeszotków 
8. Hołubla 08 Przy szkole podstawowej 
9. Hołubla 09 Naprzeciw szkoły podstawowej 

2. Droga powiatowa nr 3619W Rzeszotków – Czarnoty – do dr.(Sokołów Podlaski –  

 Paprotnia) 

L. p. Miejscowość Nr przystanku Opis lokalizacji przystanku 
1. Czarnoty 01 Przy sklepie spożywczym i wiejskim stawie 
2. Czarnoty 02 Naprzeciw sklepu spożywczego i wiejskiego stawu 
3. Nasiłów 04 W pobliżu posesji nr 28 kierunek Paprotnia 
4. Nasiłów 03 Naprzeciw posesji nr 28 kierunek Sokołów 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 4940



5. Paprotnia 05 W lesie przed drogą gminną do m. Grabowiec 
6. Paprotnia 06 W lesie przed drogą gminną do m. Grabowiec 

3. Droga powiatowa nr 3617W Siedlce – Korczew  

L. p. Miejscowość Nr przystanku Opis lokalizacji przystanku 
1. Strusy 02 Przed skrzyżowaniem z drogą gminną do m. Strusy 
2. Strusy 01 Przed skrzyżowaniem z drogą gminną do m. Strusy 
3. Hołubla 03 ul. Siedlecka w okolicy Ośrodka Zdrowia 
4. Hołubla 04 ul. Siedlecka naprzeciw Ośrodka Zdrowia 
5. Hołubla 06 ul. Siedlecka przed wiejskim stawem  przy piekarni 
6. Hołubla 05 ul. Siedlecka po przeciwnej stronie wiejskiego stawu i 

piekarni 
7. Hołubla 08 ul. Strażacka pod koniec miejscowości w okolicy posesji nr 

25 
8. Hołubla 07 ul. Strażacka w okolicy posesji nr 25 
9. Podawce 09 Przed skrzyżowaniem z drogami gminnymi do m. Podawce 

i Grabowiec 
10. Podawce 10 Przed skrzyżowaniem  z drogami gminnymi do m. Podawce 

i Grabowiec 
12. Paprotnia 12 ul. Wyszyńskiego  naprzeciw  wiejskiej świetlicy 
13. Paprotnia 11 ul. Wyszyńskiego w okolicy wiejskiej świetlicy 
14. Paprotnia 13 ul. Jana Pawła II przy szkole podstawowej 
15. Paprotnia 14 ul. Jana Pawła II naprzeciw szkoły podstawowej 
16. Łozy 15 W okolicy posesji nr 12 kierunek Siedlce 
17. Łozy 16 W okolicy posesji nr 12 kierunek Korczew 
18. Trębice Dolne 17 W okolicy wieży telekomunikacyjnej 
19. Trębice Dolne 18 Naprzeciw wieży telekomunikacyjnej 

4. Droga powiatowa nr 3929W Sokołów Podlaski – Paprotnia  

L. p. Miejscowość Nr przystanku Opis lokalizacji przystanku 
1. Skwierczyn Lacki 01 Przed skrzyżowaniem z drogą gminną do m. Skwierczyn 

Lacki 
2. Skwierczyn Lacki 02 Przed skrzyżowaniem z drogą gminną do m. Skwierczyn 

Lacki 
3. Paprotnia 03 ul. 3 Maja przy posesji nr 8 
4. Paprotnia 04 ul. 3 Maja przy posesji nr 5 

5. Droga powiatowa nr 3624W Pluty – Pliszki – do drogi (Paprotnia – Zakrze) 

L. p. Miejscowość Nr przystanku Opis lokalizacji przystanku 
1. Pluty 01 W okolicy posesji nr 28 
2. Pluty 02 Po przeciwnej stronie posesji nr 28 
3. Koryciany 03 Przy wiejskiej świetlicy i stawie 
4. Koryciany 04 Naprzeciw wiejskiej świetlicy i stawu 
5. Pliszki 05 Przed skrzyżowaniem z drogą powiatową  nr 3625W 
6. Pliszki 06 Przed skrzyżowaniem z drogą powiatową nr 3625W 

6. Droga powiatowa nr 3664W Paprotnia – Zakrze 

L. p. Miejscowość Nr przystanku Opis lokalizacji przystanku 
1. Łęczycki 01 W okolicy posesji nr 28 kierunek Paprotnia 
2. Łęczycki 02 Po przeciwnej stronie posesji nr 28 kierunek Przesmyki 

Gmina Przesmyki 

1. Droga powiatowa nr 2044W od drogi nr 698 – Niemojki – Łysów – Dąbrowa – Korczew 

L. p. Miejscowość Nr przystanku Opis lokalizacji przystanku 
1. Łysów I 01 600m od granicy powiatu zatoka lewa 
2. Łysów I 02 600m od granicy powiatu zatoka prawa 
3. Łysów II 03 Przed skrzyżowaniem z drogą powiatową nr 3663W linia 

łamana na jezdni 
4. Łysów II 04 Przed skrzyżowaniem z drogą powiatową nr 3663W zatoka 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 4940



prawa 
5. Łysów III 05 Naprzeciw szkoły podstawowej linia łamana na jezdni 
6. Łysów III 06 Przy szkole podstawowej zatoka prawa 
7. Wólka Łysowska 07 4 km od granicy powiatu zatoka lewa 
8. Wólka Łysowska 08 4 km od granicy powiatu zatoka prawa 
9. Dąbrowa 09 Przy świetlicy wiejskiej 
10. Dąbrowa 10 Naprzeciw świetlicy wiejskiej 

2. Droga powiatowa nr 3621W Przesmyki – Dąbrowa 

L. p. Miejscowość Nr przystanku Opis lokalizacji przystanku 
1. Kaliski 01 W centrum miejscowości lewa strona 
2. Kaliski 02 W centrum miejscowości prawa strona 
3. Dąbrowa 03 Przed skrzyżowaniem z drogą powiatową nr 2044W 
4. Dąbrowa 04 Przed skrzyżowaniem z droga powiatowa nr 2044W 

3. Droga powiatowa nr 3622W Mordy – Przesmyki – Kamianki – Dąbrowa 

L. p. Miejscowość Nr przystanku Opis lokalizacji przystanku 
1. Głuchówek 01 W centrum miejscowości 
2. Głuchówek 02 W centrum miejscowości 
3. Górki 03 W centrum miejscowości 
4. Górki 04 W centrum miejscowości 
5. Przesmyki 05 ul. 1 Maja przy posterunku Policji 
6. Przesmyki 06 ul. 1 Maja przy GOK 
7. Przesmyki 07 ul. 11 Listopada przy Urzędzie  Gminy 
8. Przesmyki 08 ul. 11 Listopada naprzeciw Urzędu Gminy 
9. Kamianki Wańki 09 W centrum miejscowości 
10. Kamianki Wańki 10 W centrum miejscowości 
11. Kamianki Lackie 1 11 Kamianki Lackie Kolonia 
12. Kamianki Lackie 1 12 Kamianki Lackie Kolonia 
13. Kamianki Lackie 2 13 Skrzyżowanie do m. Kamianki Nicki 
14. Kamianki Lackie 2 14 Skrzyżowanie do m. Kamianki Nicki 
15. Kamianki Lackie 3 15 Koniec miejscowości 
16. Kamianki Lackie 3 16 Koniec miejscowości 
17. Kamianki Czabaje 17 W centrum miejscowości 
18. Kamianki Czabaje 18 W centrum miejscowości 

4. Droga powiatowa nr 3623W Przesmyki - Pniewiski – Łęczycki 

L. p. Miejscowość Nr przystanku Opis lokalizacji przystanku 
1. Pniewiski 01 Centrum miejscowości 
2. Pniewiski 02 Centrum miejscowości 

5. Droga powiatowa nr 3625W Głuchówek – Kukawki – Pliszki 

L. p. Miejscowość Nr przystanku Opis lokalizacji przystanku 
1. Tarków 01 Centrum miejscowości 
2. Tarków 02 Centrum miejscowości 

6. Droga powiatowa nr 3627W Głuchów – Cierpigórz – droga (Przesmyki – droga nr 698) 

L. p. Miejscowość Nr przystanku Opis lokalizacji przystanku 
1. Cierpigórz 01 Centrum miejscowości 
2. Cierpigórz 02 Centrum miejscowości 

7. Droga powiatowa nr 3628W Przesmyki – Zawady – Suchodół Wielki – Wojnów 

L. p. Miejscowość Nr przystanku Opis lokalizacji przystanku 
1. Zawady 01 Centrum miejscowości 
2. Zawady 02 Centrum miejscowości 

8. Droga powiatowa nr 3663W Łysów – Hruszew – Tokary – Drażniew – Laskowice 

L. p. Miejscowość Nr przystanku Opis lokalizacji przystanku 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 4940



1. Łysów 4 01 Koniec miejscowości kierunek Dąbrowa 
2. Łysów 4 02 Koniec miejscowości kierunek Tokary 

9. Droga powiatowa nr 3664W Paprotnia – Zakrze 

L. p. Miejscowość Nr przystanku Opis lokalizacji przystanku 
1. Tarkówek i 01 Skrzyżowanie z drogą  gminną 
2. Tarkówek 02 Skrzyżowanie z drogą gminną 
3. Przesmyki 03 ul. Kościuszki cmentarz 
4. Przesmyki 04 ul. Kościuszki cmentarz 
5. Przesmyki 05 ul. Narutowicza szkoła 
6. Przesmyki 06 ul. Narutowicza szkoła 
7. Stare Rzewuski 07 Skrzyżowanie z drogą gminną 
8. Stare Rzewuski 08 Skrzyżowanie z drogą gminną 
9. Lipiny 09 Centrum miejscowości 
10. Lipiny 10 Centrum miejscowości 

Gmina Siedlce 

1. Droga powiatowa nr 3616W Strzała – Borki Siedleckie - Przygody  

L. p. Miejscowość Nr przystanku Opis lokalizacji przystanku 
1. Strzała 01 Strzała - skrzyżowanie ul. Długiej z ul. Siedlecką 
2. Strzała 02 Strzała - skrzyżowanie ul. Długa z ul. Siedlecką 
3. Strzała 03 Strzała - Słoneczna skrzyżowanie ul. Długa z ul. Słoneczna 
4. Strzała 04 Strzała - Słoneczna skrzyżowanie ul. Długa z ul. Słoneczną 
5. Purzec 05 Skrzyżowanie drogi powiatowej z drogą do Purzeca w 

kierunku Siedlec 
6. Purzec 06 Skrzyżowanie drogi powiatowej z drogą do Purzeca w 

kierunku Przygód 
7. Purzec 07 Skrzyżowanie z drogą gminną do m. Purzec 
8. Purzec 08 Skrzyżowanie z drogą gminną do m. Purzec 

2. Droga powiatowa nr 3608W Nowe Opole – Kisielany Żmichy – droga nr 696 

L. p. Miejscowość Nr przystanku Opis lokalizacji przystanku 
1. Nowe Opole 01 Nowe Opole – Lipowa 
2. Nowe Opole 02 Nowe Opole – Lipowa 
3. Nowe Opole 03 Nowe Opole – Cmentarz 
4. Nowe Opole 04 Nowe Opole - Cmentarz 

3. Droga powiatowa nr 3610W Nowe Opole – Wyłazy – Niwiski  

L. p. Miejscowość Nr przystanku Opis lokalizacji przystanku 
1. Nowe Opole 01 Nowe Opole – Cicha skrzyżowanie ul. Piękna z ul. Cicha 
2. Nowe Opole 02 Nowe Opole – Cicha skrzyżowanie ul. Pięknej z ul. Cicha 
3. Nowe Opole 03 Nowe Opole – Świetlica ul. Piękna przy świetlicy 
4. Nowe Opole 04 Nowe Opole – Świetlica ul. Piękna przy świetlicy 
5. Nowe Opole 05 Nowe Opole – Spacerowa skrzyżowanie ul. Spacerowej z 

ul. Spokojną 
6. Nowe Opole 06 Nowe Opole – Spacerowa skrzyżowanie ul. Spacerowej z 

ul. Spokojną 
7. Ostrówek 07 Ostrówek w stronę Nowego Opola 
8. Ostrówek 08 Ostrówek w stronę Wyłaz 

4. Droga powiatowa nr 3617W Siedlce – Korczew 

L. p. Miejscowość Nr przystanku Opis lokalizacji przystanku 
1. Żabokliki 01 Żabokliki – Spacerowa skrzyżowanie ul. Korczewskiej z ul. 

Spacerową 
2. Żabokliki 02 Żabokliki – Spacerowa skrzyżowanie ul. Korczewskiej z ul. 

Spacerową 
3. Żabokliki 03 Żabokliki – Kwiatowa skrzyżowanie ul. Korczewskiej z ul. 

Kwiatową 
4. Żabokliki 04 Żabokliki – Kwiatowa skrzyżowanie ul. Korczewskiej z ul. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 4940



Kwiatową 
5. Żabokliki 05 Żabokliki – Las ul. Korczewska przy firmie Olan 
6. Żabokliki 06 Żabokliki – Las ul. Korczewska przy firmie Olan 
7. Golice 07 Golice – Skrzyżowanie z drogą powiatową nr 3632W 

kierunek Błogoszcz 
8. Golice 08 Golice – Skrzyżowanie z drogą powiatową nr 3632W 

kierunek Błogoszcz 
9. Golice 09 Golice – Wieś  w środku wsi 
10. Golice 10 Golice – Wieś w środku wsi 
11. Golice 11 Golice – Świetlica 
12. Golice 12 Golice – Świetlica 
13. Golice 14 Golice – Pętla Golice Kolonia 

5. Droga powiatowa nr 3632W od drogi nr 698 – Pruszynek – Golice 

L. p. Miejscowość Nr przystanku Opis lokalizacji przystanku 
1. Pruszyn 02 Pruszyn - Pętla 
2. Pruszyn 03 Pruszyn - Ośrodek Zdrowia 
3. Pruszyn 04 Pruszyn - Ośrodek Zdrowia 
4. Pruszyn 05 Pruszyn - Kościół 
5. Pruszyn 06 Pruszyn - Kościół 
6. Pruszyn 07 Pruszyn - Wieś od strony Pruszynka 
7. Pruszyn 08 Pruszyn - Wieś od strony Pruszynka 
8. Pruszynek 09 Pruszynek - Świetlica 
9. Pruszynek 10 Pruszynek - Świetlica 
10. Pruszynek 11 Pruszynek - Wieś w centrum wsi 
11. Pruszynek 12 Pruszynek - Wieś w centrum wsi 
12. Pruszynek 13 Pruszynek - wieś II od strony Błogoszczy w kierunku 

Pruszyna 
13. Pruszynek 14 Pruszynek - wieś II od strony Błogoszczy w kierunku Golic 
14. Pruszynek 15 Pruszynek - Kolonia 
15. Pruszynek 16 Pruszynek - Kolonia 
16. Błogoszcz 17 Błogoszcz - Wieś przy sklepie w środku wsi 
17. Błogoszcz 18 Błogoszcz - Wieś przy sklepie w środku wsi 
18. Błogoszcz 19 Błogoszcz - Kolonia na zakręcie przy drodze powiatowej 
19. Błogoszcz 20 Błogoszcz - Kolonia na zakręcie przy drodze powiatowej 
20. Golice 21 Golice - Szkoła 

6. Droga powiatowa nr 3666W Stok Lacki – Tarcze – Radzików Wielki – Szydłówka –  

    Olszanka 

L. p. Miejscowość Nr przystanku Opis lokalizacji przystanku 
1. Stok Lacki – 

Folwark 
01 Stok Lacki – Folwark – Majowa skrzyżowanie 

ul. Pałacowej z ul. Majową 
2. Stok Lacki - Folwark 02 Stok Lacki – Folwark – Majowa skrzyżowanie 

Ul. Pałacowej z ul. Majową 
3. Stok Lacki 03 Stok Lacki – Świetlica ul. Pałacowa przy świetlicy 
4. Stok Lacki 04 Stok Lacki – Świetlica ul. Pałacowa przy świetlicy 
5. Stok Lacki 05 Stok Lacki – Chabrowa skrzyżowanie ul. Pałacowej    z ul. 

Chabrową 
6. Stok Lacki 06 Stok Lacki – Chabrowa skrzyżowanie ul. Pałacowej z ul. 

Chabrową 
7. Stok Lacki 07 Stok Lacki – Kolejowa  skrzyżowanie ul. Pałacowej z ul. 

Kolejową 
8. Stok Lacki 08 Stok Lacki – Kolejowa skrzyżowanie ul. Pałacowej  z ul. 

Kolejową 
9. Stok Lacki 09 Stok Lacki – Wiadukt skrzyżowanie ul. Pałacowej 

z ul. Wiadukt 
10. Stok Lacki 10 Stok Lacki – Wiadukt skrzyżowanie ul. Pałacowej 

z ul. Wiadukt 
11. Pustki 11 W centrum miejscowości 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 4940



12. Pustki 12 W centrum miejscowości 
13. Grubale 13 Grubale – Świetlica przy stawie i świetlicy 
14. Grubale 14 Grubale – Świetlica przy stawie i świetlicy 
15. Grubale 15 Grubale – Kolonia  przy drodze powiatowej 
16. Grubale 16 Grubale – Kolonia przy drodze powiatowej 

7. Droga powiatowa nr 3686W granica m. Siedlce – dr. krajowa nr 2 

L. p. Miejscowość Nr przystanku Opis lokalizacji przystanku 
1. Grabianów 01 Grabianów – Świerkowa skrzyżowanie drogi powiatowej z 

ul. Świerkową 
2. Grabianów 02 Grabianów – Świerkowa skrzyżowanie drogi powiatowej z 

ul. Świerkową 
3. Grabianów 03 Grabianów – Wrzosowa skrzyżowanie drogi powiatowej z 

ul. Wrzosową 
4. Grabianów 04 Grabianów – Wrzosowa skrzyżowanie drogi powiatowej z 

ul. Wrzosową 

8. Droga powiatowa nr 3635W Siedlce – Domanice – granica województwa (Wólka Zastawska) 

L. p. Miejscowość Nr przystanku Opis lokalizacji przystanku 
1. Rakowiec 01 Rakowiec – Muchawka przy skrzyżowaniu z drogą gminną 

do m. Wólka Wołyniecka 
2. Rakowiec 02 Rakowiec – Muchawka przy skrzyżowaniu z drogą gminną 

do m. Wólka Wołyniecka 
3. Rakowiec 03 Rakowiec – Świetlica 
4. Rakowiec 04 Rakowiec – Świetlica 
5. Rakowiec 05 Rakowiec – Cmentarz 
6. Rakowiec 06 Rakowiec – Cmentarz 
7. Wołyńce 07 Wołyńce – Skrzyżowanie  z drogą gminną  do wsi Wołyńce 

- Kolonia 
8. Wołyńce 08 Wołyńce – Skrzyżowanie z drogą gminną do wsi Wołyńce - 

Kolonia 

Gmina Skórzec 

1. Droga powiatowa nr 3606W Żelków – Chlewiska 

L. p. Miejscowość Nr przystanku Opis lokalizacji przystanku 
1. Żelków 01 Żelków ul. Spokojna skrzyżowanie  z drogami gminnymi 
2. Żelków 02 Żelków ul. Spokojna skrzyżowanie z drogami gminnymi 
3. Dąbrówka – Wyłazy 03 Dąbrówka – Wyłazy w okolicy posesji nr 11 
4. Dąbrówka - Wyłazy 04 Dąbrówka – Wyłazy w okolicy posesji nr 11 
5. Dąbrówka – Wyłazy 05 Dąbrówka – Wyłazy naprzeciw OSP 
6. Dąbrówka - Wyłazy 06 Dąbrówka – Wyłazy  przy OSP 
7. Dąbrówka - Wyłazy 07 Dąbrówka – Wyłazy przed posesją nr 135 
8. Dąbrówka - Wyłazy 08 Dąbrówka – Wyłazy przed posesją nr 135 
9. Stara Dąbrówka 10 Stara Dąbrówka –pętla 
10. Stara Dąbrówka 09 Stara Dąbrówka – pętla 
11. Stara Dąbrówka 12 Stara Dąbrówka przy posesji nr 84 
12. Stara Dąbrówka 11 Stara Dąbrówka przy posesji nr 84 

2. Droga powiatowa nr 3647W Żeliszew Podkościelny – Wodynie 

L. p. Miejscowość Nr przystanku Opis lokalizacji przystanku 
1. Skarżyn 02 Skarżyn przy posesji nr 2 
2. Skarżyn 01 Skarżyn przy posesji nr 2 

3. Droga powiatowa nr 3646W Dąbrówka Stany – Kłódzie – Dobrzanów 

L. p. Miejscowość Nr przystanku Opis lokalizacji przystanku 
1. Dąbrówka - Stany 01 Naprzeciw szkoły podstawowej 
2. Dąbrówka  - Stany 02 Przy szkole podstawowej 
3. Kłódzie 04 W okolicy posesji nr 14 
4. Kłódzie 03 W okolicy posesji nr 14 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 4940



5. Kłódzie 06 Przy sklepie spożywczym - pętla 

4. Droga powiatowa nr 3645W Dąbrówka Stany – Czerniejew – Ozorów 

L. p. Miejscowość Nr przystanku Opis lokalizacji przystanku 
1. Dąbrówka – Stany 01 W okolicy posesji nr 131 
2. Dąbrówka - Stany 02 W okolicy posesji nr 131 
3. Dąbrówka – Stany 03 Za skrzyżowaniem z drogą powiatową nr 3646W 
4. Dąbrówka - Stany 04 Za skrzyżowaniem z drogą powiatową nr 3646W 
5. Czerniejew 05 W okolicy posesji nr 11 zakład ślusarski 
6. Czerniejew 06 W okolicy posesji nr 11 zakład ślusarski 
7. Czerniejew 07 W okolicy posesji nr 39 
8. Czerniejew 08 W okolicy posesji nr 39 
9. Ozorów 09 Ozorów – pieczarkarnia 
10. Ozorów 10 Ozorów pieczarkarnia 
11. Ozorów 11 Ozorów – Kolonia w okolicy posesji nr 3 
12. Ozorów 12 Ozorów – Kolonia w okolicy posesji nr 3 
13. Ozorów 13 W centrum miejscowości w okolicy świetlicy wiejskiej 
14. Ozorów 14 W centrum miejscowości w okolicy świetlicy wiejskiej 
15. Ozorów 15 Przed skrzyżowaniem z drogą powiatową nr 3647W 
16. Ozorów 16 Przed skrzyżowaniem z drogą powiatową nr 3647W 

5. Droga powiatowa nr 3605W Kotuń – Chlewiska – Nowaki – Skórzec – do drogi (Siedlce – Wólka 
Zastawska) 

L. p. Miejscowość Nr przystanku Opis lokalizacji przystanku 
1. Dąbrówka - Stany 01 W okolicy posesji nr 1  
2. Dąbrówka - Stany 02 W okolicy posesji nr 1 
3. Skórzec 03 ul. Kameckiego w okolicy posesji nr 43 
4. Skórzec 04 ul. Kameckiego w okolicy posesji nr 43 
5. Gołąbek 05 ul. Osiedlowa w okolicy posesji nr 112A 
6. Gołąbek 06 ul. Osiedlowa w okolicy posesji nr 112A 
7. Gołąbek 07 Przed skrzyżowaniem z ul. Siedlecką 
8. Gołąbek 08 Przed skrzyżowaniem z ul. Siedlecką 
9. Gołąbek 09 Przy skrzyżowaniu z ul. Bajkową 
10. Gołąbek 10 Przy skrzyżowaniu z ul. Bajkową 

6. Droga powiatowa nr 3653W Olszyc Włościański – Żebrak 

L. p. Miejscowość Nr przystanku Opis lokalizacji przystanku 
1. Trzciniec 01 W okolicy posesji nr 68 
2. Trzciniec 02 W okolicy posesji nr 68 
3. Trzciniec 03 W okolicy posesji nr 115 
4. Trzciniec 04 W okolicy posesji nr 115 
5. Żebrak 05 Przed skrzyżowaniem z drogą wojewódzką nr 803 
6. Żebrak 06 Przed skrzyżowaniem z drogą wojewódzką nr 803 

Gmina Suchożebry 

1. Droga powiatowa nr 3616W Strzała – Borki Siedleckie – Przygody 

L. p. Miejscowość Nr przystanku Opis lokalizacji przystanku 
1. Borki Siedleckie 01 Naprzeciw działki nr ewid. 123 
2. Borki Siedleckie 02 W okolicy działki nr ewid. 121 
3. Borki Siedleckie 03 Przed skrzyżowaniem z drogami gminnymi 
4. Borki Siedleckie 04 Przed skrzyżowaniem z drogami gminnymi 
5. Przygody 06 Przed skrzyżowaniem z drogą powiatową nr 3615W 
6. Przygody 05 Przed skrzyżowaniem z drogą powiatową nr 3615W 

2. Droga powiatowa nr 3614W Suchożebry – Brzozów 

L. p. Miejscowość Nr przystanku Opis lokalizacji przystanku 
1. Brzozów 02 Przy posesji nr 68 po przeciwnej stronie sklepu 
2. Brzozów 01 Przy sklepie spożywczym 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 4940



3. Brzozów 04 Za posesją nr 11 
4. Brzozów 03 Po przeciwnej stronie posesji nr 11 

3. Droga powiatowa nr 3617W Siedlce – Korczew 

L. p. Miejscowość Nr przystanku Opis lokalizacji przystanku 
1. Krześlin 01 Za mostem na rzece Liwiec 
2. Krześlin 02 Za mostem na rzece Liwiec 
3. Krześlin 03 Przed skrzyżowaniem z drogą powiatową nr 3615W 
4. Krześlin 04 Przed skrzyżowaniem z drogą powiatową nr 3615W 

4. Droga powiatowa nr 3612W Mokobody – Nakory  

L. p. Miejscowość Nr przystanku Opis lokalizacji przystanku 
1. Sosna Korabie 01 W centrum miejscowości 
2. Sosna Korabie 02 W centrum miejscowości 
3. Podnieśno 03 W okolicy posesji nr 19 
4. Podnieśno 04 W okolicy posesji nr 19 
5. Stany Duże 06 Przy posesji nr 7 (sołtys) 
6. Stany Duże 05 Po przeciwnej stronie posesji nr 7 
7. Krynica 08 Przed skrzyżowaniem z drogami gminnymi 
8. Krynica 07 Przy zlewni mleka przed skrzyżowaniem z drogami 

gminnymi 
9. Krynica 09 Przy sklepie spożywczym 
10. Krynica 10 Po przeciwnej stronie sklepu spożywczego 
11. Krynica 11 Koniec miejscowości przy posesji nr 6 
12. Krynica 12 Koniec miejscowości po przeciwnej stronie posesji nr 6 
13. Krynica – Nakory 13 W lesie kierunek Suchożebry 
14. Krynica - Nakory 14 W lesie kierunek Nakory 

5. Droga powiatowa nr 3940W Krześlin – Nakory – Patrykozy 

L. p. Miejscowość Nr przystanku Opis lokalizacji przystanku 
1. Krześlin 01 Na wysokości tablicy miejscowości „Krześlin” 
2. Krześlin 02 Na wysokości tablicy miejscowości „Krześlin” 
3. Krześlinek 03 Za skrzyżowaniem z drogą powiatową nr 3615W naprzeciw 

kościoła przy posesji nr 31 
4. Krześlinek 04 Za skrzyżowaniem z drogą powiatową przy kościele 
5. Krześlinek Kolonia 05 Za posesja nr 64 
6. Krześlinek Kolonia 06 Za posesją nr 64 
7. Brzozów 07 Przed skrzyżowaniem z drogą powiatową nr 3614W 
8. Brzozów 08 Przed skrzyżowaniem z drogą powiatową nr 3614W 
9. Brzozów 09 Las przed Nakorami przed skrzyżowaniem z drogą 

powiatową nr 3618W 
10. Brzozów 10 Las przed Nakorami przed skrzyżowaniem z drogą 

powiatową nr 3618W 
11. Nakory 11 Przed skrzyżowaniem z droga powiatową nr 3612W 
12. Nakory 12 Przed skrzyżowaniem z droga powiatowa nr 3612W 

6. Droga powiatowa nr 3615W Przygody – Mordy 

L. p. Miejscowość Nr przystanku Opis lokalizacji przystanku 
1. Kownaciska 01 Początek miejscowości naprzeciw posesji nr 50 
2. Kownaciska 02 Początek miejscowości przy posesji nr 50 
3. Kownaciska 03 Przy posesji nr 27 
4. Kownaciska 04 Przy posesji nr 24 
5. Kownaciska 06 Koniec miejscowości przed mostem na rzece Stara Rzeka 
6. Kownaciska 05 Koniec miejscowości na rzece Stara Rzeka 
7. Krześlin 08 Przy szkole podstawowej przed skrzyżowaniem z droga 

powiatową nr 3940W 
8. Krześlin 07 Przy wiejskim stawie za skrzyżowaniem z drogą powiatową 

nr 3940W 

Gmina Wiśniew 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 4940



1. Droga powiatowa nr 3636W Zbuczyn – Borki  Kosy – Mościbrody 

L. p. Miejscowość Nr przystanku Opis lokalizacji przystanku 
1. Borki Kosiorki 02 Borki Kosiorki za skrzyżowaniem z drogą powiatową nr 

3633W (zatoka) 
2. Borki Kosiorki 01 Borki Kosiorki  świetlica (linia) 
3. Mościbrody 03 Mościbrody  koniec miejscowości przed skrzyżowaniem z 

droga krajową nr 63 
4. Mościbrody 04 Mościbrody  koniec miejscowości przed skrzyżowaniem z 

drogą krajową nr 63 

2. Droga powiatowa nr 3634W Wołyńce – Mościbrody 

L. p. Miejscowość Nr przystanku Opis lokalizacji przystanku 
1. Myrcha 01 Przed byłą  szkołą 
2. Myrcha 02 Za byłą  szkołą 
3. Myrcha 03 Przed skrzyżowaniem  z drogą gminną do m. Stok 

Wiśniewski w okolicy posesji nr 4 
4. Myrcha 04 Przed skrzyżowaniem z drogą gminną do m. Stok 

Wiśniewski naprzeciw posesji nr 4 
5. Wólka Wiśniewska 05 Przy świetlicy wiejskiej 
6. Wólka Wiśniewska 06 Naprzeciw świetlicy wiejskiej 
7. Wólka Wiśniewska 07 Naprzeciw posesji nr 21A 
8. Wólka Wiśniewska 08 W okolicy posesji nr 21A 

3. Droga powiatowa nr 3656W Gostchorz – Zabłocie – Zbuczyn 

L. p. Miejscowość Nr przystanku Opis lokalizacji przystanku 
1. Stare Okniny 01 Przy posesji nr 30 kierunek droga krajowa nr 63 
2. Stare Okniny 02 Naprzeciw posesji nr 30 kierunek Zbuczyn 
3. Okniny Podzdrój 03 W okolicy posesji nr 4 kierunek droga krajowa nr 63 
4. Okniny Podzdrój 04 Naprzeciw posesji nr 4 kierunek Zbuczyn 
5. Radomyśl 05 Naprzeciw boiska Szkoły Podstawowej 
6. Radomyśl 06 Przy boisku Szkoły Podstawowej 

4. Droga powiatowa nr 3654W Kaczory – Łupiny – Domanice 

Lp. Miejscowość Nr przystanku Opis lokalizacji przystanku 
1. Kaczory 01 Za skrzyżowaniem z drogą krajową nr 63 początek 

miejscowości 
2. Kaczory 02 Za skrzyżowaniem z drogą krajową nr 63 początek 

miejscowości 
3. Kaczory 03 Koniec miejscowości przed skrzyżowaniem z drogą gminną 

do m. Wiśniew 
4. Kaczory 04 Koniec miejscowości przed skrzyżowaniem z drogą gminną 

do m. Wiśniew 
5. Łupiny 05 Początek miejscowości kierunek droga krajowa nr 63 
6. Łupiny 06 Początek miejscowości kierunek Domanice 
7. Łupiny 07 W okolicy posesji nr 58A koniec miejscowości 
8. Łupiny 08 Naprzeciw posesji nr 58A koniec miejscowości 

5. Droga powiatowa nr 3655W Domanice – Mroczki – Gostchorz 

L. p. Miejscowość Nr przystanku Opis lokalizacji przystanku 
1. Mroczki – Kolonia 01 Za lasem kierunek Domanice 
2. Mroczki – Kolonia 02 Za lasem kierunek Gostchorz 
3. Mroczki 03 W centrum miejscowości w okolicy posesji nr 32 
4. Mroczki 04 W centrum miejscowości naprzeciw posesji nr 32 
5. Daćbogi 05 Po przeciwnej stronie posesji nr 8 
6. Daćbogi 06 Przed posesją nr 8 
7. Pluty 07 W centrum miejscowości naprzeciw posesji nr 21 
8. Pluty 08 W centrum miejscowości przy posesji nr 21 
9. Tworki 09 W centrum miejscowości przy posesji nr 35 
10. Tworki 10 W centrum miejscowości naprzeciw posesji nr 35 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 4940



6. Droga powiatowa nr 3635W Siedlce- Domanice – granica województwa (Wólka  

   Zastawska) 

L. p. Miejscowość Nr przystanku Opis lokalizacji przystanku 
1. Lipniak 01 Przy skrzyżowaniu z drogą gminną nr 361107W 
2. Lipniak 02 Przy skrzyżowaniu z drogą gminną nr 361107W 

Gmina Wodynie 

1. Droga powiatowa nr 3650W Żebraczka –Rudnik – granica województwa (Stoczek  Łukowski 

L. p. Miejscowość Nr przystanku Opis lokalizacji przystanku 
1. Żebraczka 01 100m za skrzyżowaniem z drogą wojewódzką nr 802 

kierunek Seroczyn 
2. Żebraczka 02 100m za skrzyżowaniem z drogą wojewódzką nr 802 

kierunek Rudnik 
3. Rudnik Duży 03 W centrum miejscowości naprzeciw sklepu (pętla) 

2. Droga powiatowa nr 3668W od drogi powiatowej (Żeliszew Podkościelny – Wodynie) – Kamieniec 
– granica powiatu (Dębowce) 

L. p. Miejscowość Nr przystanku Opis lokalizacji przystanku 
1. Kamieniec 01 Przy posesji nr 84 sklep spożywczy 
2. Kamieniec 02 Po przeciwnej stronie sklepu posesji nr 84 

3. Droga powiatowa nr 2259W Jeruzal – Dębowce – Wodynie  

L. p. Miejscowość Nr przystanku Opis lokalizacji przystanku 
1. Brodki 01 Przy wiejskim stawie naprzeciw posesji nr 12 
2. Brodki 02 Naprzeciw wiejskiego stawu przy posesji nr 12 

4. Droga powiatowa nr 2258W Kuflew – Jeruzal – Borki – Seroczyn 

Lp. Miejscowość Nr przystanku Opis lokalizacji przystanku 
1. Borki – Łukówiec 01 Ostatni przystanek na Gminie Wodynie naprzeciw pętli 

kierunek Jeruzal 
2. Borki – Łukówiec 02 Pętla autobusowa kierunek Seroczyn 
3. Borki Serockie 03 Centrum miejscowości naprzeciw posesji nr 18 
4. Borki Serockie 04 Centrum miejscowości przy posesji nr 18 

5. Droga powiatowa nr 3648W Wodynie – Olszyc Włościański 

L. p. Miejscowość Nr przystanku Opis lokalizacji przystanku 
1. Wodynie 01 Przy Szkole Podstawowej (zatoka) 
2. Wodynie 02 Naprzeciw Szkoły Podstawowej 
3. Wodynie 03 Wodynie – Strójnik naprzeciw posesji nr 40 kierunek 

Wodynie 
4. Wodynie 04 Wodynie – Strójnik po stronie posesji nr 40 
5. Wola Wodyńska 05 Przy parku kierunek Wodynie 
6. Wola Wodyńska 06 Naprzeciw parku przy posesji nr 110 a 
7. Helenów 07 Naprzeciw posesji nr 14 kierunek Wodynie 
8. Helenów 08 Przy posesji nr 14 

6. Droga powiatowa nr 3649W Wodynie - Kołodziąż 

L. p. Miejscowość Nr przystanku Opis lokalizacji przystanku 
1. Wola Serocka 01 Przy posesji nr 19 
2. Wola Serocka 02 Naprzeciw posesji nr 19 
3. Wola Serocka 03 Przy posesji nr 42 
4. Wola Serocka 04 Naprzeciw posesji nr 42 

Gmina Zbuczyn 

1. Droga powiatowa nr 3636W Zbuczyn – Borki Kosy – Mościbrody 

L. p. Miejscowość Nr przystanku Opis lokalizacji przystanku 
1. Zbuczyn 02 ul. Starowiejska w okolicy posesji nr 72 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 4940



2. Zbuczyn 01 ul. Starowiejska po przeciwnej stronie 
3. Jasionka 04 W centrum miejscowości kierunek Mościbrody 
4. Jasionka 03 W centrum miejscowości kierunek Zbuczyn (pasy) 

2. Droga powiatowa nr 3637W Zbuczyn – Łęcznowola – granica województwa (Gołowierzchy) 

L. p. Miejscowość Nr przystanku Opis lokalizacji przystanku 
1. Zbuczyn 02 ul Poręby w okolicy posesji nr 16 
2. Zbuczyn 01 ul. Poręby naprzeciw posesji nr 20 
3. Grodzisk 03 Przed posesją 59 kierunek Zbuczyn 
4. Grodzisk 04 Naprzeciw posesji nr 59 kierunek Łęcznowola 
5. Łęcznowola 05 Naprzeciw posesji nr 19-20 kierunek Zbuczyn 
6. Łęcznowola 06 W okolicy posesji 10-20 kierunek Wólka Konopna 
7. Łęcznowola 07 W okolicy posesji nr 50 kierunek Zbuczyn 
8. Łęcznowola 08 Naprzeciw posesji nr 50 kierunek Wólka Konopna 

3. Droga powiatowa nr 3638W Zbuczyn – Czuryły – Krzymosze – Wyczółki 

L. p. Miejscowość Nr przystanku Opis lokalizacji przystanku 
1. Zbuczyn 01 ul. Klonowa  przy kościele naprzeciw Gminnej Spółdzielni 
2. Zbuczyn 02 ul Klonowa  naprzeciw kościoła 
3. Zbuczyn 04 ul. Klonowa w okolicy posesji nr 35 kierunek Czuryły 
4. Zbuczyn 03 ul. Klonowa  w okolicy posesji nr 35 kierunek droga 

krajowa nr 2 
5. Choja 06 W pobliżu posesji nr 27 kierunek Czuryły 
6. Choja 05 Naprzeciw posesji nr 27 kierunek Zbuczyn 
7. Czuryły 08 Za skrzyżowaniem z drogą nr 3666W kierunek Czuryły 
8. Czuryły 07 Za skrzyżowaniem z drogą nr 3666W kierunek Zbuczyn 
9. Czuryły 09 Przy skrzyżowaniu z drogą gminną 
10. Czuryły 10 Za skrzyżowaniem z drogą gminną 

4. Droga powiatowa nr 3639W droga (Stok Lacki – Olszanka) – Modrzew – droga (Zbuczyn – Kosny) 

L. p. Miejscowość Nr przystanku Opis lokalizacji przystanku 
1. Modrzew 02 W okolicy posesji nr 17 kierunek Zbuczyn 
2. Modrzew 01 Naprzeciw posesji nr 17 kierunek Radzików 

5. Droga powiatowa nr 3640W droga (Stok Lacki – Olszanka) – Rzążew – Zbuczyn 

L. p. Miejscowość Nr przystanku Opis lokalizacji przystanku 
1. Bzów 01 W centrum miejscowości przy skrzyżowaniu z drogą gminną 
2. Bzów 02 W centrum miejscowości przy skrzyżowaniu z drogą gminną 
3. Bzów Kolonia 03 Bzów Kolonia naprzeciw  posesji nr 46 
4. Bzów Kolonia 04 Bzów Kolonia  w okolicy posesji nr 46 

6. Droga powiatowa nr 3641W Zbuczyn – Tchórzew – Izdebki Kosny 

L. p. Miejscowość Nr przystanku Opis lokalizacji przystanku 
1. Zbuczyn 01 Za skrzyżowaniem z drogą 3640W kierunek Zbuczyn 
2. Zbuczyn 02 Za skrzyżowaniem z drogą 3640W kierunek Krzesk 
3. Karcze 04 W pobliżu posesji nr 6 kierunek Krzesk 
4. Karcze 03 Naprzeciw posesji nr 6 kierunek Zbuczyn 
5. Tchórzew 05 Za sklepem spożywczym naprzeciw posesji nr 55 
6. Tchórzew 06 W pobliżu posesji nr 55 
7. Kijki 07 Pomiędzy m. Tchórzew i Modrzew kierunek Zbuczyn 
8. Kijki 08 Pomiędzy m. Tchórzew i Modrzew kierunek Krzesk 
9. Modrzew 10 Za skrzyżowaniem  z drogą 3639W kierunek Krzesk 
10. Modrzew 09 Za skrzyżowaniem z drogą 3639W kierunek Zbuczyn 
11. Modrzew 11 Przed posesją nr 53 naprzeciw drogi gminnej do m. Kwasy 
12. Modrzew 12 Naprzeciw posesji nr 53 przy drodze gminnej do m. Kwasy 
13. Wąsy 14 W centrum miejscowości kierunek Krzesk 
14. Wąsy 13 W centrum miejscowości kierunek Zbuczyn 
15. Kosny 16 Za skrzyżowaniem z drogą gminną i za szkołą podstawową 
16. Kosny 15 Za skrzyżowaniem z droga gminną (pętla) 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 4940



7. Droga powiatowa nr 3642W Krzesk – Tęczki – granica województwa (Jakusze) 

L. p. Miejscowość Nr przystanku Opis lokalizacji przystanku 
1. Tęczki 01 Przy posesji nr 12 
2. Tęczki 02 Przy posesji nr 56 
3. Tęczki 04 Przy wiejskiej kaplicy 
4. Tęczki 03 Naprzeciw  wiejskiej kaplicy 

8. Droga powiatowa nr 3656W Gostchorz – Zabłocie – Zbuczyn 

L. p. Miejscowość Nr przystanku Opis lokalizacji przystanku 
1. Januszówka 01 Naprzeciw stacji kolejowej  i w okolicy posesji  nr 23 
2. Januszówka 02 Przy stacji kolejowej naprzeciw posesji nr  23 
3. Grodzisk 04 Naprzeciw sklepu spożywczego 
4. Grodzisk 03 Przy sklepie spożywczym 
5. Zbuczyn 06 ul. Lipowa 50m przed skrzyżowaniem z ul. Słoneczną 
6. Zbuczyn 05 ul. Lipowa 50m przed skrzyżowaniem z ul. Słoneczną w 

okolicy posesji nr 14(zatoka) 
7. Zbuczyn 07 ul. Lipowa przed pocztą i skrzyżowaniem z drogą krajową 

nr 2(parking) 
8. Zbuczyn 08 Ul. Lipowa naprzeciw poczty przed skrzyżowaniem z drogą 

krajową  nr 2 

9. Droga powiatowa nr 3657W Dziewule – granica województwa (Łuków) 

L. p. Miejscowość Nr przystanku Opis lokalizacji przystanku 
1. Dziewule 02 Przy Szkole Podstawowej kierunek Łuków 
2. Dziewule 01 Naprzeciw Szkoły Podstawowej kierunek Zbuczyn 
3. Smolanka 04 W okolicy posesji nr 75a 
4. Smolanka 03 Naprzeciw posesji nr 75a 

10. Droga powiatowa nr 3666W Stok Lacki – Tarcze – Radzików Wielki – Szydłówka – Olszanka 

L. p. Miejscowość Nr przystanku Opis lokalizacji przystanku 
1. Tarcze 01 Przed posesją nr 17 kierunek Siedlce 
2. Tarcze 02 Naprzeciw posesji nr 17 kierunek Olszanka 
3. Cielemęc 03 Przy posesji nr 20a kierunek Siedlce 
4. Cielemęc 04 Naprzeciw posesji nr 20a kierunek Olszanka 
5. Czuryły 06 Przed skrzyżowaniem z drogą powiatową nr 3638W 
6. Czuryły 05 Przed skrzyżowaniem z droga powiatowa nr 3638W 
7. Lucynów 07 Przy drodze do m. Lucynów kierunek Siedlce 
8. Lucynów 08 Naprzeciw drogi do m. Lucynów kierunek Olszanka 
9. Lucynów 09 300m. za drogą dojazdową do m. Lucynów kierunek Siedlce 
10. Lucynów 10 300m za drogą dojazdową do m. Lucynów kierunek 

Olszanka 
11. Rzążew 11 Za skrzyżowaniem z drogą  powiatową nr 3640W 
12. Rzążew 12 Za skrzyżowaniem z drogą powiatową nr 3640W 

11. Droga powiatowa nr 3667W Krzesk – Kośmidry – Ostoje – Klimy -  do drogi (Mordy – 
Próchenki) 

L. p. Miejscowość Nr przystanku Opis lokalizacji przystanku 
1. Krzesk Majątek 01 Za kościołem naprzeciw sklepu „Lewiatan” 
2. Krzesk Majątek 02 W okolicy sklepu „Lewiatan” 
3. Kośmidry 03 Naprzeciw skrzyżowania z drogą gminną do m. Sobicze 
4. Kośmidry 04 Przy skrzyżowaniu z drogą gminną do m. Sobicze 
5. Kośmidry 05 Centrum miejscowości naprzeciw posesji nr 19 
6. Kośmidry 06 Centrum miejscowości Przy posesji nr 19 

12. Droga powiatowa nr 2050W Łosice- Hadynów – Próchenki – Krzesk – droga nr 2 

L. p. Miejscowość Nr przystanku Opis lokalizacji przystanku 
1. Krzesk Królowa 

Niwa 
01 Naprzeciw zespołu Szkół przed skrzyżowaniem z drogą  

krajową nr 2 
2. Krzesk Królowa 02 Przy Zespole Szkół w Krzesku przed skrzyżowaniem z 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 4940



Niwa drogą krajową nr 2 

13. Droga powiatowa nr 3633W Błogoszcz – Ługi Wielkie – Borki Kosiorki 

L. p. Miejscowość Nr przystanku Opis lokalizacji przystanku 
1. Ługi Wielkie 01 W okolicy Szkoły Podstawowej kierunek Lipiny 
2. Ługi Wielkie 02 W okolicy Szkoły Podstawowej kierunek droga krajowa nr 

2 
3. Ługi Rętki 03  przy posesji nr 17 
4. Ługi Rętki 04 okolice posesji nr 16 
4. Ługi Rętki 05 Przed skrzyżowaniem z drogą krajową nr 2 kierunek Lipiny 
4. Ługi Rętki 06 Przed skrzyżowaniem z drogą krajową nr 2 

 
 
   

Przewodniczący Rady Powiatu 
 
 

Marek Gorzała 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 4940


	UCHWAŁA NR LIII/305/2024 RADY POWIATU W SIEDLCACH z dnia 19 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Wykaz przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych przy drogach powiatowych na terenie powiatu siedleckiego
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1
	ust. 7 w zał.1
	ust. 8 w zał.1
	ust. 9 w zał.1
	ust. 10 w zał.1
	ust. 11 w zał.1
	ust. 12 w zał.1
	ust. 13 w zał.1



		2024-05-06T13:14:55+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




